Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 l’affidamento diretto alla ditta MONIMO’ SRL – Via Barracuda, 4 – 30016 Jesolo (VE), per il servizio di 

guida e attività Didattica degli alunni alla “Fabbrica della Scienza” di Jesolo  per un importo massimo di 

spesa di € 1322,00 (Milletrecentoventidue/00)  IVA inclusa; 

 il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura elettronica debitamente controllata 

in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO